
 

入 札 公 告 

 

次のとおり、一般競争入札に付します。            経理責任者 独立行政法人国立病院機構 

平成２９年３月６日                          岩国医療センター院長 竹内 仁司 

 

１．調達内容 

   件名及び数量   インク・トナーカートリッジ調達 １００品目 

   調達案件の仕様等 入札説明書及び仕様書による 

   契約期間     平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日 

   納入場所     山口県岩国市愛宕町１－１－１ 岩国医療センター 

入札方法     落札決定に当たっては、入札書に記載された単価に当該単価の８％に相当する金額を加算した

単価をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者である

かを問わず、見積もった契約単価の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

２．競争参加資格 

   （１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。 

   （２）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」の中国地域の競争参加資格を有し、Ａ、Ｂ、Ｃ

又はＤ等級に格付けされていること。 

（３）競争参加資格確認資料の提出期限の日から開札の時までの期間に独立行政法人国立病院機構の理事長又は 

経理責任者から契約指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けていないこと。 

   （４）その他入札説明書及び仕様書に記載された条件に適合する者。 

 

３．入札書の提出場所等 

   （１）入札書の提出場所、契約条項を示す場所 

       郵便番号 ７４０－８５１０ 

       山口県岩国市愛宕町１－１－１ 

       岩国医療センター 企画課長 電話 ０８２７－３４－１０００ 

       （※入札内容等に関する問い合わせ先 企画課契約係長 寺坂） 

   （２）入札説明書の交付方法 （１）の場所にて交付する。 

   （３）入札書の受領期限 平成２９年３月２２日  １７時００分 

   （４）開札の日時及び場所 平成２９年３月２４日 １０時００分 岩国医療センター４階 会議室 

 

４．その他 

（１）入札保証金及び契約保証金 免除 

（２）入札の無効 本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行し 

なかった者の提出した入札書は無効とする。 

   （３）契約書作成の要否 要 

（４）交渉権者の決定方法 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第２１条及び２２条の規定に基づいて 

作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を第一交渉権者とする。 

   （５）詳細は入札説明書による。 



商品コード № 商品名 商品規格、型番 品番 メーカー 入数 単位 概算数量

91730301 1 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-320PGBK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-320PGBK 2926B001 Canon 1 個 17

91730497 2 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-321BK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-321BK 2927B001 Canon 1 個 1

91730500 3 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-321C ｼｱﾝ BCI-321C 2928B001 Canon 1 個 8

91730499 4 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-321M ﾏｾﾞﾝﾀ BCI-321M 2929B001 Canon 1 個 6

91730498 5 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-321Y ｲｴﾛｰ BCI-321Y 2930B001 Canon 1 個 1

91730501 6 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-321GY ｸﾞﾚ- BCI-321GY 2931B001 Canon 1 個 1

91730595 7 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-325PGBK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-325PGBK 4528B001 Canon 1 個 35

91730590 8 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-326BK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-326BK 4535B001 Canon 1 個 9

91730591 9 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-326C ｼｱﾝ BCI-326C 4536B001 Canon 1 個 23

91730592 10 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-326M ﾏｾﾞﾝﾀ BCI-326M 4537B001 Canon 1 個 15

91730593 11 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-326Y ｲｴﾛｰ BCI-326Y 4538B001 Canon 1 個 14

91730594 12 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-326GY ｸﾞﾚ- BCI-326GY 4539B001 Canon 1 個 5

91730698 13 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-350XLPGBK ﾌﾞﾗｯｸ(大容量) BCI-350XLPGBK 6430B001 Canon 1 個 150

91730660 14 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-351XLBK ﾌﾞﾗｯｸ(大容量) BCI-351XLBK 6438B001 Canon 1 個 35

91730661 15 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-351XLC ｼｱﾝ(大容量) BCI-351XLC 6439B001 Canon 1 個 84

91730662 16 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-351XLM ﾏｾﾞﾝﾀ(大容量) BCI-351XLM 6440B001 Canon 1 個 77

91730663 17 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-351XLY ｲｴﾛｰ(大容量) BCI-351XLY 6441B001 Canon 1 個 75

91730794 18 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-351XLGY ｸﾞﾚｰ(大容量) BCI-351XLGY 6442B001 Canon 1 個 6

91730486 19 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-7eBK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-7eBK 0364B001 Canon 1 個 5

91730487 20 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-7eC ｼｱﾝ BCI-7eC 0365B001 Canon 1 個 3

91730490 21 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-7eM ﾏｾﾞﾝﾀ BCI-7eM 0366B001 Canon 1 個 6

91730491 22 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-7eY ｲｴﾛｰ BCI-7eY 0367B001 Canon 1 個 1

91730482 23 ｲﾝｸﾀﾝｸBCI-9BK ﾌﾞﾗｯｸ BCI-9BK 0372B001 Canon 1 個 12

91730703 24 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ318 ｲｴﾛｰ CRG-318YEL 2659B003 Canon 1 個 8

91730702 25 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ318 ﾏｾﾞﾝﾀ CRG-318MAG 2660B003 Canon 1 個 8

91730701 26 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ318 ｼｱﾝ CRG-318CYN 2661B003 Canon 1 個 6

91730700 27 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ318 ﾌﾞﾗｯｸ CRG-318BK 2662B003 Canon 1 個 8

91730665 28 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ320 CRG-320 2617B003 Canon 1 個 36

91730360 29 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ322Ⅱ ｲｴﾛｰ CRG-322ⅡYEL 2647B001 Canon 1 本 6

91730358 30 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ322Ⅱ ﾏｾﾞﾝﾀ CRG-322ⅡMAG 2649B001 Canon 1 本 8

【品目リスト】

1/4



商品コード № 商品名 商品規格、型番 品番 メーカー 入数 単位 概算数量

【品目リスト】

91730359 31 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ322Ⅱ ｼｱﾝ CRG-322ⅡCYN 2651B001 Canon 1 本 9

91730217 32 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ322Ⅱ ﾌﾞﾗｯｸ CRG-322ⅡBLK 2653B001 Canon 1 本 26

91730664 33 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ328 CRG-328 3500B003 Canon 1 個 14

91730699 34 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ406 CRG-406 0264B004 Canon 1 個 15

91730747 35 ﾄﾅｰ038 ｲｴﾛｰ TONER 038 Y 9427B001 Canon 1 個 6

91730746 36 ﾄﾅｰ038 ﾏｾﾞﾝﾀ TONER 038 M 9428B001 Canon 1 個 6

91730745 37 ﾄﾅｰ038 ｼｱﾝ TONER 038 C 9429B001 Canon 1 個 5

91730744 38 ﾄﾅｰ038 ﾌﾞﾗｯｸ TONER 038 BK 9430B001 Canon 1 個 11

91730748 39 回収ﾄﾅｰﾎﾞｯｸｽ WT-A4 WT-A4 Canon 1 個 18

91730749 40 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ038ｶﾗｰ (交換作業費用･訪問料金含む) Canon 1 個 1

91730750 41 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ038ﾌﾞﾗｯｸ (交換作業費用･訪問料金含む) Canon 1 個 3

91730655 42 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞIC4CL6165 4色ﾊﾟｯｸ IC4CL6165 ﾍﾟﾝと糸 EPSON 1 個 6

91730614 43 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICBK61 ﾌﾞﾗｯｸ ICBK61 ﾍﾟﾝ EPSON 1 個 45

91730615 44 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICC65 ｼｱﾝ ICC65 糸 EPSON 1 個 17

91730616 45 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICM65 ﾏｾﾞﾝﾀ ICM65 糸 EPSON 1 個 11

91730617 46 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICY65 ｲｴﾛｰ ICY65 糸 EPSON 1 個 14

91730684 47 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICBK50 ﾌﾞﾗｯｸ ICBK50 ふうせん EPSON 1 個 8

91730685 48 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICC50 ｼｱﾝ ICC50 ふうせん EPSON 1 個 3

91730686 49 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICM50 ﾏｾﾞﾝﾀ ICM50 ふうせん EPSON 1 個 5

91730687 50 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICY50 ｲｴﾛｰ ICY50 ふうせん EPSON 1 個 5

91730480 51 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICLC50 ﾗｲﾄｼｱﾝ ICLC50 ふうせん EPSON 1 個 5

91730481 52 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICLM50 ﾗｲﾄﾏｾﾞﾝﾀ ICLM50 ふうせん EPSON 1 個 5

91730739 53 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICBK74 ﾌﾞﾗｯｸ ICBK74 方位磁石 EPSON 1 個 63

91730740 54 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICC74 ｼｱﾝ ICC74 方位磁石 EPSON 1 個 5

91730741 55 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICM74 ﾏｾﾞﾝﾀ ICM74 方位磁石 EPSON 1 個 6

91730742 56 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICY74 ｲｴﾛｰ ICY74 方位磁石 EPSON 1 個 6

91730589 57 FAX用ｲﾝｸ ｲﾝｸﾌｨﾙﾑ,15m,おたっくす KX-FAN190W Panasonic 2 個 165

91730569 58 IPSiO SP ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ4200S 4200S 315359 RICOH 1 個 231

91730570 59 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｼｱﾝ C710 C710 515289 RICOH 1 個 3

91730574 60 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ C710 C710 515290 RICOH 1 個 3

2/4



商品コード № 商品名 商品規格、型番 品番 メーカー 入数 単位 概算数量

【品目リスト】

91730567 61 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ C710 C710 515291 RICOH 1 個 3

91730572 62 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ C710 C710 515292 RICOH 1 個 20

91730577 63 IPSiO SP ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ C710 C710 515296 RICOH 1 個 3

91730576 64 IPSiO SP ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ｶﾗｰ C710 C710 515308 RICOH 1 個 1

91730560 65 IPSiO SP 感光体ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ｶﾗｰ C810 C810 515264 RICOH 1 個 8

91730559 66 IPSiO SP 感光体ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ C810 C810 515265 RICOH 1 個 14

91730580 67 IPSiO SP 廃ﾄﾅｰﾎﾞﾄﾙ C810 C810 515266 RICOH 1 個 14

91730203 68 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ C810H C810H 635008 RICOH 1 個 17

91730202 69 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ C810H C810H 635009 RICOH 1 個 8

91730201 70 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ C810H C810H 635010 RICOH 1 個 9

91730200 71 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｼｱﾝ C810H C810H 635011 RICOH 1 個 8

91730573 72 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ C820H C820H 515582 RICOH 1 個 18

91730568 73 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ C820H C820H 515583 RICOH 1 個 17

91730575 74 IPSiO SP ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ C820H C820H 515584 RICOH 1 個 15

91730571 75 IPSiO SP ﾄﾅｰ ｼｱﾝ C820H C820H 515585 RICOH 1 個 18

91730578 76 IPSiO SP 感光体ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ｶﾗｰ C820 C820 515594 RICOH 1 個 6

91730579 77 IPSiO SP 感光体ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ C820 C820 515595 RICOH 1 個 8

91730199 78 ﾄﾅｰﾀｲﾌﾟ85B RE ﾀｲﾌﾟ85B RE 509479 RICOH 1 個 57

91730563 79 廃ﾄﾅｰﾎﾞﾄﾙ ﾀｲﾌﾟ400 ﾀｲﾌﾟ400 509445 RICOH 1 個 3

91730561 80 感光体ﾕﾆｯﾄ ｶﾗｰ ﾀｲﾌﾟ400 ﾀｲﾌﾟ400 509446 RICOH 1 個 3

91730562 81 感光体ﾕﾆｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ ﾀｲﾌﾟ400 ﾀｲﾌﾟ400 509447 RICOH 1 個 1

91730376 82 IPSiO ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ ﾀｲﾌﾟ400A ﾀｲﾌﾟ400A 636596 RICOH 1 個 5

91730375 83 IPSiO ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ ﾀｲﾌﾟ400A ﾀｲﾌﾟ400A 636597 RICOH 1 個 6

91730374 84 IPSiO ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ ﾀｲﾌﾟ400A ﾀｲﾌﾟ400A 636598 RICOH 1 個 3

91730373 85 IPSiO ﾄﾅｰ ｼｱﾝ ﾀｲﾌﾟ400A ﾀｲﾌﾟ400A 636599 RICOH 1 個 5

91730625 86 IPSiO ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ ﾀｲﾌﾟ400B ﾀｲﾌﾟ400B 636667 RICOH 1 個 1

91730628 87 IPSiO ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ ﾀｲﾌﾟ400B ﾀｲﾌﾟ400B 636668 RICOH 1 個 1

91730627 88 IPSiO ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ ﾀｲﾌﾟ400B ﾀｲﾌﾟ400B 636669 RICOH 1 個 1

91730626 89 IPSiO ﾄﾅｰ ｼｱﾝ ﾀｲﾌﾟ400B ﾀｲﾌﾟ400B 636670 RICOH 1 個 1

91730752 90 定期交換部品ｷｯﾄ IPSiO SP 4310/4300/4210用 (交換作業費用･訪問料金含む) RICOH 1 個 27

3/4



商品コード № 商品名 商品規格、型番 品番 メーカー 入数 単位 概算数量

【品目リスト】

91730751 91 定期交換部品ｷｯﾄ ﾀｲﾌﾟ85 (交換作業費用･訪問料金含む) RICOH 1 個 8

91730666 92 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ LB317B 富士通 1 個 11

91730564 93 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ LB318B 富士通 1 個 5

91730637 94 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ LB319B 富士通 1 個 3

91730299 95 RISO ﾏｽﾀ-Zﾀｲﾌﾟ77 4,000枚 S-4247 理想科学工業 1 本 45

91730298 96 RISO ｲﾝｸZﾀｲﾌﾟE 黒 S-4253 理想科学工業 1 本 45

91730708 97 RISO EXｲﾝｸF ﾌﾞﾗｯｸ S-6701 EX9050/9000,EX7250/7200 共通 理想科学工業 1 個 15

91730709 98 RISO EXｲﾝｸF ｼｱﾝ S-6702 EX9050/9000,EX7250/7200 共通 理想科学工業 1 個 5

91730710 99 RISO EXｲﾝｸF ﾏｾﾞﾝﾀ S-6703 EX9050/9000,EX7250/7200 共通 理想科学工業 1 個 3

91730711 100 RISO EXｲﾝｸF ｲｴﾛｰ S-6704 EX9050/9000,EX7250/7200 共通 理想科学工業 1 個 3

4/4


	入札公告（インク・トナー）.pdf
	02.仕様書.pdf
	仕様書（インク・トナー）.pdf
	品目リスト（インク・トナー）.pdf


